
                                                                                                                         

PATVIRTINTA 

Kauno ,,Ryto“ pradinės  

mokyklos direktoriaus                                                                                                                                                                                                                                                                                   

2023 m. vasario 27 d.  

įsakymu Nr. V-51 

 

KAUNO ,,RYTO“ PRADINĖS MOKYKLOS 

2023 METŲ MOKYTOJŲ METODINĖS GRUPĖS VEIKLOS PLANAS  

 

Tikslas – ugdymo(si) kokybės gerinimas, siekiant užtikrinti gerus mokinių ugdymo(si) rezultatus 

ir gerą savijautą. 
 

Uždaviniai: 

1. Efektyvinti pasirengimą diegti atnaujintas bendrąsias programas ir organizuoti įtraukųjį ugdymą. 

2. Stiprinti mokytojų bendradarbiavimą, profesinį tobulėjimą ir gerosios patirties sklaidą.     

3. Puoselėti esamas bei inicijuoti naujų mokyklos tradicijų kūrimą. 

        

Kvalifikacijos tobulinimo prioritetai 2023 metais: 

• Pradinio ugdymo bendrųjų programų atnaujinimas. 

• Įtraukiojo ugdymo organizavimas. 

• Individuali mokinio pažanga: pažinimas, stebėjimas, vertinimas ir įsivertinimas, fiksavimas. 

• Patirtinis, į STEAM orientuoto ugdymo įgyvendinimas. 

 

Eil. 

Nr. 

Priemonės pavadinimas Laukiami rezultatai Atsakingi  Laikas 

1. Posėdžiai, pasitarimai: 

1.1. Posėdis ,,2023 metų metodinės 

veiklos planavimas, siekiant 

ugdymo(si) kokybės gerinimo“.  

Užtikrintas tikslingas mokytojų 

metodinės veiklos planavimas ir 

organizavimas. 

Pirmininkė Vasaris 

1.2.  Pasitarimas-diskusija 

,,Mokinių individualios 

pažangos stebėjimo geroji 

praktinė patirtis“.  

 

90 proc. klasių vadovų, 

vadovaudamiesi mokyklos 

susitarimais, sistemingai stebi 

mokinių individualią pažangą, ją 

aptaria su mokiniais ir tėvais. 

Pirmininkė,  

klasių 

vadovai 

Vasaris 

 

 

 

 

1.3.  Posėdis ,,Nacionalinių mokinių 

pasiekimų patikrinimų rezultatų 

aptarimas“. 

Rezultatai aptarti ir  panaudoti 

planuojant mokyklos ugdymo 

turinį 2023–2024 m. m. 

Pirmininkė, 

pavaduotoja 

ugdymui 

Kovas 

1.4.  Posėdis:  

1.  2023–2024 m. m. pradinio 

ugdymo programos bendrojo 

ugdymo plano aptarimas, 

susitarimai dėl mokyklos 

ugdymo plano rengimo. 

2. Susitarimai dėl ilgalaikio 

(mokomųjų dalykų) plano 

formos. 

 

Priimti susitarimai, parengtas 

mokyklos 2023–2024 m. m. 

ugdymo planas. 

 

 

Parengta ilgalaikio plano forma 

(1 ir 3 kl.). 

 

Pirmininkė,  

mokytojai 

Gegužė 



2 
 

 

 

3. Praktinių-tiriamųjų 

projektinių STEAM veiklų 

savaitės renginių planavimas ir 

organizavimas. 

Organizuota Praktinių-tiriamųjų 

projektinių STEAM veiklų 

savaitė. Renginiuose dalyvauja 

100 proc. mokinių. 

1.5. Posėdis ,,Ilgalaikių mokomųjų 

dalykų ir klasių vadovų 

ugdomosios veiklos planų 

derinimas“. 

Suderinta ir patvirtinta100 proc. 

mokomųjų dalykų ir klasių 

vadovų planų. 

Pirmininkė, 

pavaduotoja 

ugdymui 

Rugsėjis 

1.6. Posėdis: 

1. Pedagogų profesinės veiklos 

įsivertinimo organizavimas. 

2. Kalėdinių renginių 

organizaciniai klausimai. 

 

100 proc. pedagogų įsivertina 

profesinę veiklą. 

Parengtas kalėdinių renginių 

planas. Renginiuose dalyvauja 

100 proc. mokinių. 

Pirmininkė, 

mokytojai 

Lapkritis 

1.7. Pasitarimai / posėdžiai 

mokyklos veiklos, ugdymo 

proceso organizavimo 

tobulinimo, mokinių mokymosi 

pasiekimų gerinimo ir kitais per 

metus iškilusiais  aktualiais 

klausimais. 

Efektyviai sprendžiami aktualūs 

klausimai, sprendimai priimami 

vadovaujantis bendromis 

diskusijomis ir susitarimais.  

Pirmininkė Pagal 

poreikį 

2. Metodiniai renginiai, gerosios patirties sklaida kita metodinė veikla: 

2.1. 2023 metų mokyklos renginių 

plano parengimas ir 

įgyvendinimas. 

Per metus mokyklos mastu  

organizuoti 1–2  nauji renginiai. 

90 proc. suplanuotų renginių 

sėkmingai organizuoti. 

Pirmininkė, 

mokytojai, 

pagalbos 

specialistai 

Sausis 

2.2. Pedagogų dalyvavimas ugdymo 

turinio atnaujinimo (UTA) 

mokymuose,  šalies ir miesto 

mastu.  

Mokymuose, ne mažiau kaip 5 

dienas, dalyvauja 100 proc. 

pedagogų. 

Vadovai, 

Mokytojai, 

pagalbos 

specialistai 

Visus 

metus 

2.3. Pedagogų kompetencijų 

pasirengti diegti atnaujintas 

bendrąsias programas, 

organizuoti įtraukųjį ugdymą 

tobulinimo / dalijimosi žiniomis 

ir patirtimi renginių 

organizavimas. 

Mokykloje per metus 

organizuoti: 

• ne mažiau kaip 4 tiksliniai 

renginiai UTA, įtraukiojo 

ugdymo temomis; 

• ne mažiau kaip 2 IKT ir 

virtualių mokymosi aplinkų 

taikymo pamokose gerosios 

praktinės patirties sklaidos 

renginiai. 

Pirmininkė, 

UTA 

komanda 

Balandis, 

birželis, 

rugpjūtis, 

spalis 

 

2.4. Mokinių mokymosi pažangos ir 

pasiekimų vertinimo tvarkos 

aprašo ir koregavimas. 

Parengtas, vadovaujantis 

atnaujintomis BP, naujas mokinių 

mokymosi pažangos ir pasiekimų 

vertinimo tvarkos aprašas. 

Pirmininkė, 

pavaduotoja 

ugdymui, 

UTA 

komanda 

Birželis– 

rugpjūtis  



3 
 

 

 

2.5. Kūrybinės dirbtuvės ,,Pamokos 

stebėsenos vertinimo protokolo 

kūrimas“. 

Suderinti susitarimai dėl naujos 

kokybės pamokos sampratos ir 

geros pamokos požymių.  

Parengtas, vadovaujantis 

atnaujintomis BP, pamokos 

stebėsenos vertinimo protokolas. 

Pirmininkė, 

pavaduotoja 

ugdymui,  

UTA 

komanda. 

 

Rugpjūtis 

2.6.  

 

Kolegialus mokymasis ,,Kolega 

– kolegai“ 

80 proc. mokytojų per metus stebi 

ir aptaria ne mažiau kaip 2 kolegų 

vedamas pamokas. 

1 kartą per savaitę organizuojami 

tiksliniai srautų mokytojų 

pasitarimai  ,,Kolega-kolegai“. 

Srautų 

koordinatoriai 

Pagal 

mokyklos 

mėnesio 

veiklos 

pl. 

2.7. Integruoto ugdymo dienų  ir 

praktinių-tiriamųjų projektinių 

veiklų savaitės organizavimas. 

Per metus mokyklos mastu 

organizuoti ne mažiau kaip 6 

STEAM renginiai/veiklos. 

Darbo grupė, 

mokytojai 

Pagal 

mokyklos 

mėnesio 

veiklos 

pl. 

2.8. Pamokų už mokyklos ribų 

organizavimas. 

Kiekviena klasė dalyvauja per 

metus 2–3 STEAM pamokose 

netradicinėse aplinkose. 

Mokytojai Pagal 

mėnesio 

veikl. pl. 

2.9.  Mokomųjų dalykų olimpiadų, 

konkursų, varžybų  

organizavimas mokykloje. 

Per metus mokykloje organizuota 

10 renginių. 

Pirmininkas, 

darbo grupė 

Pagal 

mėnesio 

veikl. pl. 

2.10. Mokinių skatinimas ir rengimas 

dalyvauti olimpiadose, 

konkursuose varžybose ir pan. 

Per metus 1–4 klasių mokiniai 

dalyvauja ne mažiau kaip 3 

respublikiniuose renginiuose. 

Užimtos 75 prizinės vietos. 

Pirmininkas, 

mokytojai 

Visus 

metus 

3. Projektai, programos: 

3.1. Projektas  „Mokinių  gebėjimų  

atskleidimo  ir  jų  ugdymo  

sistemos  plėtra“ 

Atlikta 2 klasių mokinių, turinčių 

didelį mokymosi potencialą, 

atranka.  

Ne mažiau 90 proc. atrinktų 

mokinių dalyvauja projekto  

modulių išbandyme. 

Darbo grupė, 

mokytojai 

Kovas–

gegužė 

 

Visus 

metus 

3.2. Kauno Rotary klubo ,,Hansa“ 

projekto ,,SMART KIDS“ 

veiklų įgyvendinimas, projekto 

sklaidos renginių 

organizavimas. 

Išbandyta Lego Education 

mokymo metodologija. Projekto 

veiklos pristatytos mokytojams. 

Atsakinga 

mokytoja 

Visus 

metus 

3.3. Darnaus vystymosi įgūdžių 

programos DARNI 

MOKYKLA 2022–2023 m.m. 

įgyvendinimas.  

Visos programos veiklos 

įgyvendintos, rezultatai 

išanalizuoti ir aptarti. 

Socialinė 

pedagogė, 

darbo grupė 

Pagal 

mėnesio 

veiklos 

pl. 

3.4. Mokyklinis projektas 

,,Skaitanti mokykla“. 

Parengtas projekto veiklų planas. 

Projekte dalyvauja visi 1–4  

klasių mokiniai. 

Pirmininkas, 

mokytojai 

Pagal 

mėnesio 

veikl. pl. 



4 
 

 

 

3.5. Socialinių įgūdžių ugdymo 

projektas ,,Ketvirtokas – 

pirmokui“ / ,,Trečiokas 

pirmokui“ . 

Parengtas projekto planas. 

Projekto veiklose dalyvauja visos 

(100 proc.) 1–4   klasės.  

Pirmininkas, 

darbo grupė 

mokytojai 

Pagal 

mėnesio 

veiklos 

pl. 

3.6. Projektų inicijavimas, paraiškų 

rengimas miesto, šalies, 

tarptautiniams projektams 

Per metus laimėtas finansavimas 

bent 1 projektui.  

Mokytojai, 

pagalbos 

specialistai 

Visus 

metus 

3.7. Informacijos apie mokyklos 

veiklą sklaida mokyklos  

interneto svetainėje ir mokyklos 

socialinėje paskyroje 

,,Facebook“ 

Visi mokytojai per metus 

parengia ne mažiau kaip 2 mini 

straipsnius apie vykdytas veiklas.  

 

Mokytojai, 

pagalbos 

specialistai 

Visus 

metus 

 

Mokytojų metodinės grupės pirmininkė                                                                                           Asta Karvelienė 

 

 

 

PRITARTA 

Kauno ,,Ryto“ pradinės mokyklos 

mokytojų tarybos 2023 m. vasario 21 d.  

posėdžio protokolu Nr. 2-2 

 


